niensi II 180 ^4,

Azanus fundus in territorio Sabinensi

363 17 21.

Azarellus frater lohannis II 261^621,

Azarellus filius Senioricti II 261 9.

filii et fili? eius II 261 ^°.

Azilo pr?sbyter 20433, 217 s, 341 19,

Azo II 59 14. consortes eius II 59 m.

Azo pater Adami 292 21
; II 25 4, 27 i^.

Azo filius Adammonis II 165 23.

Azo filius Adelberti 2938; II 1035.

Azo filius Albertini 288 8.

Azo pater Attonis et Azonis II loi 7.

Azo filius Azonis II loi 6.

Azo filius Berardi II 161 ^4

Azo filius Berengarii II 5122,

Azo germanus Camponis 31625.

Azo de Carsano pater Rodulfi pr^sby-

teri II 269 2.

Azo pater Dodonis et Manfredi II

593.

Azo pater Donadei II 101 6

Azo filius Frane? 293 3.

Azo Fur pater Petri II 204 24.

Azo qui et Cari filius Leonis 282 ^7.

Azo filius Gizonis, frater Petri II 40^4.

Azo pater Guinizonis II 128 ^5.

Azo pater Hildigerii pr?sbyteri II 5225.
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Azo filius Honori? II i<)6^4.

Azzo lilius Ilperini II i8o3i, 197^^*

Azo pater lohannis 293 5; II 345.

Azo pater lohannis iudicis II 15721.

Azo filius lohannis, coniux Dod^ II

142 5.

Azo frater lohannis et Lichefredi
3 50 2.

Azo ludeus gener Camponis abb. Farf.,

pater Adam 6528, 66 7; II 8228,

831.

Azo filius Liup? 287 13.

Azo filius Longini 25129,

Azo, Aczo pater Longini II 108 6, 147 ^2.

Azo Mancinus II 163 7.

Azo de Maroza II 1924.

Azo de Martino II 300 ^3. filli eius

II 30013.

Azo de Noveri pater Ingelrami 360'^.

Azo filius Rainerii II 1699,

Azo pater Rainerii II 151 12 13.

Azo filius Ramponis II 41 32.

Azo filius Rodi II 130 21.

Azo pater Rustici II 167 ".

Azo de Spampina li 97 29.

Azo filius Spoletini 288 ^6.

Azo pater Tophani II 108 22.

Azo abbasde Aventino II 145.

Azo (pr^sbyter) abbas S. Benedicti in

Sumati II 200 30.

Azo Comes Sabinensis 89 ^9,

Azo diaconus et primicerius II 20T 37.

Azo Fuliensis episcopus II 248 ^^.

Azo frater subdiaconus et monachus

Farf. II 121 °, 122 ".

Azo pr^sbyter II 188 2,

Azo pr?sbyter Farfensis II 121".

Azo pr^sbyter filius Leonis II 37 ^

Azo servus mon. Farf. in S. Xisto

2591.

Azolinus II 1358, 151 27, 20419.

Azolinus pater Acciarelli II 181 ^°.

Azolinus filius Azolini II 163 25.

Azolinus pater Azolini II 163 26.

Azolinus filius Crescentii Farolfi II

141 27.

Azolinus filius Landini II 15833. con-

sortes eius II 159 i.

Aczolinus filius Sifredi II 148 6.

Azolinus conversus Farf. II 21889.

Azonis filii II 47 26,

Azonis pr^sbyteri filii II 19432.